[image: image1.png]

муниципальный район
 «СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»
калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  26.09.2023
                                                                                         № 345
В соответствии со ст. 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации на территории муниципального района «Сухиничский район» инициативных проектов, руководствуясь Уставом МР "Сухиничский район", Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:

1.  Внести изменение в Решение Районной Думы МР «Сухиничский район» от 30.04.2021 № 91 (в ред. от 19.11.2021) «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей» (далее - Решение), исключив из п. 5 Приложения к Решению слова следующего содержания:
 «, определенной правовым актом администрации МР «Сухиничский район»».

      2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего  Решения возложить на комиссию Районной Думы по нормотворчеству (Симоненков А.П.) и администрацию МР «Сухиничский район».
Глава муниципального района
«Сухиничский район»                                                                  Н.А.Егоров
 О внесении изменений в Решение Районной Думы муниципального района «Сухиничский район» от 30.04.2021 № 91 ( в ред. от 19.11.2021) «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей»